“MEJORAMIENTO DE LOS 
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS QUE BRINDA LA FACULTAD DE INDUSTRIAS 
ALIMENTARIAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, 
DISTRITO LA MOLINA - PROVINCIA LIMA - REGIÓN LIMA”, con código único N° 
2351717”, por un monto de inversión de S/ 6,555,529.16 (seis millones quinientos 
cincuenta y cinco mil quinientos veintinueve con 16/100 soles); siendo la Unidad 
Ejecutora de Inversiones, dependiente de la Dirección General de Administración 
responsable de la Fase de Ejecución; Que mediante Informe Técnico N° 001-
2021/UEI/UNALM, de fecha 11 de enero de 2020, la Unidad Ejecutora de Inversiones

[...]

mediante resolución el Expediente Técnico del Proyecto de  Inversión Pública 
“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS QUE BRINDA LA 
FACULTAD DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 
AGRARIA LA MOLINA, DISTRITO LA MOLINA - PROVINCIA LIMA - REGIÓN 
LIMA”, con código único N° 2351717, por un monto de S/ 10,514,519.49 (diez millones, 
quinientos catorce mil quinientos diecinueve con 49/100 soles) y un plazo de ejecución de 
ciento ochenta (180) días calendario, el cual ha sido revisado y tiene la Conformidad 
Técnica de dicha oficina de acuerdo al siguiente detalle; 

DESCRIPCIÓN PRESUPUESTO 
A NIVEL PERFIL 

PRESUPUESTO

[...]

“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
QUE BRINDA LA FACULTAD DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, DISTRITO LA MOLINA - 
PROVINCIA LIMA - REGIÓN LIMA”, con código único N° 2351717; por un Monto de 
Inversión de S/ 10,514,519.49 (diez millones, quinientos catorce mil quinientos 
diecinueve con 49/100 soles) y un plazo de ejecución de ciento ochenta (180) días 
calendario. 

ARTÍCULO 2°.- Encargar a la Dirección General de Administración la coordinación y 
cumplimiento de la presente resolución. Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.-